72/2025 

AUTORIZO a Dispensa Eletrônica de Licitação nº 72/2025, autuada através 
do processo administrativo nº 704/2025, com fulcro no artigo 75, inciso II da lei 
14.133/2021, e autorizo a emissão de empenho no valor total de R$ 7.900,00 (sete mil 
e novecentos reais), em favor da(s) empresa(s) abaixo descrita(s), conforme mapa de 
apuração anexo.  

Dessa forma, remeta os autos ao setor de contabilidade para as providencias 

cabíveis.  

Trajano de Moraes, 18 de dezembro de 2025